
 
 

 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky rozdělená na části s názvem: 

 
„Revitalizace areálu klášterů Český Krumlov – vnitřní vybavení objektů mobiliářem II.“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

vyhlášená v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Část 4: „Revitalizace areálu klášterů Český Krumlov – vnitřní vybavení objektů mobiliářem 
II. – nábytkové atypy na míru“ 

 

SOUBOR DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

ČÍSLO 1 

V souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „Zákon“) a ustanovením 
v článku 2.3. zadávací dokumentace veřejné zakázky, na základě žádosti o dodatečné informace, zadavatel 

sděluje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta, následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám Veřejné zakázky takto: 

 

Dotaz číslo 2: Dle "Zadávací dokumentace"- 3. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů - 3.1. 
Základní kvalifikační předpoklady (3.1.1., 3.1.2., a 3.2. Profesní kvalifikační předpoklady (3.2.1, 3.2.2, 

3.2.3) -  uchazeč v nabídce nedokládá? Uchazeč dokládá jen co požaduje zadavatel v ZD 2.6. Požadavky 
na nabídku - 2.6.2. - Doklady k prokázání splnění kvalifikace dle požadavků v zadávací dokumentaci (vzor 

čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku uveden v příloze č. 3 

zadávací dokumentace, vzor seznamu významných dodávek uveden v příloze č. 4 zadávací dokumentace). 
Seznam významných dodávek nemusí být v nabídce doložen přílohou - Osvědčením vydaném či 

podepsaném veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému zadavateli,nebo jinou osobou, 
pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému dodavateli? 

Odpověď zadavatele: Uchazeč v nabídce předloží všechny dokumenty uvedené v čl. 3. zadávací 
dokumentace, tedy i dokumenty dle čl. 3.1.1., 3.1.2., 3.2.1., 3.2.2. a 3.2.3., i osvědčení dle čl. 3.3.1. 

zadávací dokumentace. 

 
Dotaz číslo 3: Je možné možné zveřejnit fotografie notového pultu. Foto v dokumentu, (příloha - 

specifikace notového pultu) je nekvalitní. 

Odpověď zadavatele: V rámci technické specifikace dřevěného notového pultu pro potřeby partnera 

projektu Centra barokní kultury byl doložen příklad notového pultu, který by partner projektu využil, 

nicméně se nebrání invenci zhotovitele. Pro výrobu tedy není nutná přesná kopie pultu, který byl objeven 
na faře v obci Véska na Opavsku, viz příloha zadávací dokumentace. Fotografie byla pořízena na místě z 

mobilního telefonu a žádná jiná fotografie v tuto chvíli neexistuje. Systém zdvihu je podobný jako například 
u malířských stojanů. Důležitým aspektem pultu je lehkost, tj. snadná přenositelnost. 

 
 

V Brně, dne 27. 5. 2015 

 
………………………………………………… 

Mgr. Ilja Kašík, IK consult s.r.o. 
 


		2015-05-27T20:25:36+0100




